[image: image1.jpg]

Universidade Federal do Ceará

Pró-Reitoria de Extensão

Gabinete do Pró-Reitor

Av. da Universidade, 2932   Benfica   60020-181   Fortaleza/CE

Tel.: (85) 3366-7455     secretaria@prex.ufc.br      www.prex.ufc.br
Oficio nº: ...../2017/PREX-UFC

                                                                                       Fortaleza, .... de ......... de 2017.
Ao Senhor
.....................

Coordenador de Políticas Públicas da Prefeitura Municipal de Fortaleza
Endereço... – Bairro: ...... – Fortaleza-Ceará

Assunto: Resposta ao ofício COPDH Nº ..../2017
Senhor Coordenador,

Considerando o teor do oficio COPDH Nº ..../2017 informa-se que há disponibilidade, na data solicitada, no ..... Pede-se, apenas, que seja comunicado o dia, para que uma pessoa possa acompanhá-la.
.
Atenciosamente,

Profª. Drª. Márcia Maria Tavares Machado
Pró-reitora de Extensão da UFC